EDITAL Nº   026/2011
CONCURSO PÚBLICO Edital de Abertura Nº 078/2010

WILMAR REICHEMBACH, Prefeito de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - HOMOLOGAR a classificação final do CONCURSO PÚBLICO aberto através do Edital nº 078/2010, para o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, conforme relação abaixo:
	Ordem Classif.
	N. Inscr.
	Nome Candidato
	RG
	Data Nascimento
	Pontos Prova Objetiva
	Nota Final

	1
	5.101
	Clair Faedo
	79250619
	30/07/1980
	21
	84

	2
	580
	Vanderleia Maria Sell
	99209437
	31/07/1988
	21
	84

	3
	5.031
	Daiane Do Arrial
	102472314
	25/12/1990
	21
	84

	4
	5.059
	Juliana Mizerski
	68308984
	05/12/1980
	20
	80

	5
	1.732
	Adriele Cristina Duarte
	100393930
	14/08/1987
	20
	80

	6
	5.078
	Luciano Duarte
	106664048
	14/03/1989
	20
	80

	7
	5.052
	Mauricio Skura
	104403530
	22/12/1990
	20
	80

	8
	5.102
	Helinton Tramontini
	15063084
	09/05/1973
	19
	76

	9
	599
	Oscal Gonçalves Dos Santos
	81049068
	12/10/1978
	19
	76

	10
	5.008
	Márcio Martins Lisboa
	85470710
	01/06/1980
	19
	76

	11
	3.255
	Sandra Aparecida Da Veiga
	95554261
	30/04/1984
	19
	76

	12
	3.692
	Ivair Navarini
	96277466
	16/12/1988
	19
	76

	13
	5.054
	Ana Claudia Godinho
	98970819
	10/04/1989
	19
	76

	14
	5.113
	Karine Belon
	97341958
	04/02/1990
	19
	76

	15
	3.374
	Janice Pereira Camara Fernandes
	106697752
	22/07/1970
	18
	72

	16
	5.046
	Valdilete Schuck
	68660033
	04/02/1978
	18
	72

	17
	1.771
	Leonilde Godes Da Rosa
	73970652
	07/01/1980
	18
	72

	18
	5.047
	Andressa Aparecida Lopes
	86356058
	25/09/1982
	18
	72

	19
	1.267
	Catiuce Michels
	95351190
	14/02/1986
	18
	72

	20
	3.665
	Ligiane De Goes Weschenfelder
	16100166
	03/10/1986
	18
	72

	21
	5.088
	Luciana Ferraz Dos Santos
	98971025
	07/01/1987
	18
	72

	22
	5.023
	Tatiane De Oliveira Fixa
	102450183
	03/04/1992
	18
	72

	23
	3.627
	Gércica Tosatti
	108450061
	08/05/1992
	18
	72

	24
	5.005
	Luiz Carlos Comar
	41431970
	19/02/1966
	17
	68

	25
	1.825
	Sônia Cristina Marchiori Arini
	61387234
	18/07/1974
	17
	68

	26
	5.070
	Vera Lucia Provenci Pires
	84376302
	26/10/1982
	17
	68

	27
	4.244
	Juliana Pereira Dos Santos
	88756380
	28/05/1983
	17
	68

	28
	4.295
	Rosenilda Vicente Da Silva
	379390231
	02/09/1987
	17
	68

	29
	2.936
	Monica Jiziele Klotz
	99345101
	29/05/1988
	17
	68

	30
	5.077
	Michelle Fernanda Froes Lena
	384783314
	21/05/1989
	17
	68

	31
	1.596
	Simone Mignoni Rizzon
	101685586
	11/05/1990
	17
	68

	32
	3.886
	Paulo Junior Duarte Staats
	104816371
	16/04/1993
	17
	68

	33
	2.489
	Edson Rogerio De Souza
	60628467
	03/02/1964
	16
	64

	34
	3.500
	Glaci Basotti Da Luz
	45939073
	31/01/1966
	16
	64

	35
	5.099
	Marli Santana Da Silva
	63479233
	16/08/1974
	16
	64

	36
	195
	Elizangela Dezanet
	56234039
	25/03/1975
	16
	64

	37
	1.303
	Adelir Jose Novello
	3126805
	01/03/1978
	16
	64

	38
	3.403
	Marli Guepfrie
	66949079
	29/04/1978
	16
	64

	39
	4.067
	Adecir Adão De Mattos
	78907169
	19/11/1980
	16
	64

	40
	2.106
	Valter Paim
	83002743
	19/05/1981
	16
	64

	41
	5.079
	Edenilse Ines Flach Pasarello
	77124454
	08/08/1981
	16
	64

	42
	268
	Joelma De Camargo Da Silva
	87662012
	19/04/1984
	16
	64

	43
	5.091
	Elaine De Deus
	84522228
	14/07/1984
	16
	64

	44
	485
	Maria Luciana Languer
	93351282
	29/12/1984
	16
	64

	45
	3.795
	Jurema Sonsglio Brizola
	91997606
	20/08/1986
	16
	64

	46
	3.537
	Adriane Mendes Marçal
	100088495
	30/09/1986
	16
	64

	47
	2.599
	Edina Aparecida Tomalacki
	97342393
	15/02/1988
	16
	64

	48
	3.236
	Simone Andrade
	99652900
	22/10/1988
	16
	64

	49
	5.042
	Sandra Mara Walkoviecz
	99489701
	07/02/1990
	16
	64

	50
	3.820
	Roni Augusto Dos Santos
	102288548
	12/07/1991
	16
	64

	51
	281
	Fernanda Lima Padilha
	106708584
	07/12/1991
	16
	64

	52
	5.121
	Maria Salete Sfoggia
	31123097
	13/02/1953
	15
	60

	53
	4.082
	Maria De Lourdes Berres Moreira
	42693677
	13/03/1958
	15
	60

	54
	1.652
	Meri Nelsa Liesch Conter
	69775152
	16/05/1967
	15
	60

	55
	5.119
	Orminia Froes Lena
	49005466
	01/01/1968
	15
	60

	56
	4.767
	Zuleide Ribeiro Morais
	59873210
	09/04/1971
	15
	60

	57
	4.760
	Nelson Chaves
	56297901
	05/07/1972
	15
	60

	58
	5.072
	Valmir De Macedo Varela
	75239408
	19/12/1976
	15
	60

	59
	3.951
	Sonia Nonato Ribeiro
	79758787
	22/11/1978
	15
	60

	60
	4.226
	Terezinha Brandao
	86760975
	13/07/1979
	15
	60

	61
	1.903
	Elizandra Letícia Cogo
	70100177
	07/02/1980
	15
	60

	62
	2.911
	Eliane Lotici Canova
	83051604
	04/03/1981
	15
	60

	63
	1.328
	Arivan Tavares
	84039217
	13/03/1981
	15
	60

	64
	3.385
	Andrisa Daniela Bruzamarelo
	76596735
	11/07/1981
	15
	60

	65
	2.986
	Elis Keila Chiapetti Mascarello
	84090042
	30/03/1983
	15
	60

	66
	2.020
	Cleonice Fernandes Partichelli
	93441060
	16/07/1983
	15
	60

	67
	4.260
	Marcia Clarice Meira Estrela
	9842109
	12/09/1983
	15
	60

	68
	4.341
	Clician Laine Copini
	84698849
	02/04/1984
	15
	60

	69
	3.099
	Vanderlei Beato
	95308988
	20/04/1984
	15
	60

	70
	4.198
	Daiane Da Silva
	88830733
	14/11/1984
	15
	60

	71
	326
	Raquel Marina Milan Candido
	94760070
	02/06/1985
	15
	60

	72
	1.563
	Elito Padilha Andrade
	92476294
	27/07/1985
	15
	60

	73
	727
	Loreni Da Rosa
	94706572
	20/11/1985
	15
	60

	74
	5.024
	Roselaine Andressa Souza
	95907148
	31/08/1986
	15
	60

	75
	4.294
	Poliana Legramanti
	100474778
	02/06/1987
	15
	60

	76
	2.410
	Eduardo Morge Dos Santos
	93968204
	11/01/1988
	15
	60

	77
	4.239
	Anasmi Vanusa De Oliveira Negri
	124054290
	19/01/1988
	15
	60

	78
	5.109
	Ciliane Rimoldi Batistelo
	101393097
	07/04/1990
	15
	60

	79
	4.368
	Biazi De Barros Piran
	105006896
	26/07/1990
	15
	60

	80
	2.510
	Aliandra Dezanet Godoi
	104808220
	18/09/1991
	15
	60

	81
	2.500
	Rudiele Zuffo
	125995969
	03/11/1992
	15
	60

	82
	2.534
	Valdemar Batista Rodrigues
	127528152
	15/11/1962
	14
	56

	83
	5.104
	Anelita Milioli De Souza
	48437311
	03/05/1967
	14
	56

	84
	2.078
	Delaci Rechembak Casanova
	49639570
	22/03/1969
	14
	56

	85
	719
	Elaine Bianchi Frizzo
	92475930
	18/05/1969
	14
	56

	86
	5.040
	Jose Da Silva
	48067212
	02/05/1971
	14
	56

	87
	4.924
	Teresinha De Freitas Noronha
	47541301
	16/07/1971
	14
	56

	88
	5.041
	Mirian Da Luz  Silva
	63195561
	08/09/1973
	14
	56

	89
	275
	Elvio Rech
	35642048
	23/09/1976
	14
	56

	90
	2.498
	Simone Aparecida Teixeira
	77564802
	03/03/1979
	14
	56

	91
	3.269
	Edite Morais Leandro
	82414657
	17/11/1979
	14
	56

	92
	4.186
	Elizangela Lorence
	85152335
	29/09/1980
	14
	56

	93
	1.301
	Rosalvaro Haroldo Tesser
	81314721
	22/10/1980
	14
	56

	94
	3.805
	Pedro Adilso Crestani
	78037881
	29/06/1981
	14
	56

	95
	2.122
	Adriana Cirino Marmentini
	131387423
	11/08/1981
	14
	56

	96
	971
	Lucilene Rodrigues Ribeiro
	82860185
	07/01/1982
	14
	56

	97
	1.787
	Eliane Alves Dos Santos
	95135030
	20/09/1983
	14
	56

	98
	3.871
	Sandra De Araujo
	81142963
	09/12/1983
	14
	56

	99
	3.125
	Simone Rodrigues Da Silva
	79618292
	29/03/1984
	14
	56

	100
	4.771
	Cláudio Tremba Daleffe
	97797773
	15/05/1986
	14
	56

	101
	645
	Elizeu Peres
	123475640
	10/06/1986
	14
	56

	102
	3.594
	Camila Vieira Dos Santos
	103218187
	16/11/1987
	14
	56

	103
	3.928
	Marinalda Moureira Barbosa
	104504990
	13/06/1988
	14
	56

	104
	5.038
	Mariza Maria Carlesso
	98520783
	16/06/1989
	14
	56

	105
	5.111
	Jessica Santos De Lucena
	102654137
	11/06/1991
	14
	56

	106
	3.261
	Claudio Kozan
	105005547
	01/08/1992
	14
	56

	107
	1.623
	Keli Daiane Schimtz
	108450584
	01/10/1992
	14
	56

	108
	201
	Marlene Meurer
	42293873
	13/01/1965
	13
	52

	109
	523
	Carlinda Da Costa Godoi
	43445693
	07/04/1966
	13
	52

	110
	4.888
	Iliane Arlei Baifus
	42069167
	02/01/1969
	13
	52

	111
	576
	Zelita Terezinha Schreiber Hobold
	85808435
	09/11/1969
	13
	52

	112
	1.135
	Janete Galupo
	6209712
	22/01/1973
	13
	52

	113
	3.070
	Clarice Luiza Buss De Bairros
	50895149
	20/04/1973
	13
	52

	114
	4.793
	Altair Anziliero
	66743020
	05/05/1973
	13
	52

	115
	5.003
	Rejane Andrade Peletti
	61143572
	03/03/1974
	13
	52

	116
	2.140
	Margarete Fatima Frazão
	60627932
	02/05/1974
	13
	52

	117
	2.332
	Helena Dalmora
	63774219
	22/02/1975
	13
	52

	118
	701
	Eliane Carla Caponi
	75541295
	04/07/1975
	13
	52

	119
	3.472
	Cleonice Cechin
	63731277
	17/07/1975
	13
	52

	120
	3.775
	Sirley Lazarin
	71657817
	04/03/1977
	13
	52

	121
	2.175
	Tarsos Dhiony Sosnowski
	58768383
	31/03/1977
	13
	52

	122
	5.065
	Dejane Antonelli
	67145011
	07/08/1977
	13
	52

	123
	350
	Fernando Santiago De Freitas
	7071008317
	08/08/1977
	13
	52

	124
	3.685
	Eliziane Nunes Da Silva
	76570728
	07/07/1978
	13
	52

	125
	3.103
	Marcia Maria Ribeiro Paim
	82812318
	14/01/1979
	13
	52

	126
	4.422
	Elisandra Vieira Israel
	72715225
	06/07/1980
	13
	52

	127
	1.768
	Ivone Lopes De Siqueira
	81183902
	16/10/1980
	13
	52

	128
	3.816
	Rose Beatriz Wolf Rodrigues
	81815240
	28/10/1980
	13
	52

	129
	800
	Angela Cristina Borges
	82635459
	21/12/1980
	13
	52

	130
	3.861
	Viviane Zeni Giareta
	80886705
	29/01/1981
	13
	52

	131
	3.895
	Marinez Korb
	73401810
	21/02/1981
	13
	52

	132
	1.839
	Jossines Rodrigues
	79617946
	28/07/1981
	13
	52

	133
	4.736
	Daniel Canatti
	4255668
	23/07/1982
	13
	52

	134
	5.075
	Renata Flores Da Silva
	93638054
	01/03/1983
	13
	52

	135
	4.821
	Francieli Schmitz Iapp
	19939000
	09/04/1983
	13
	52

	136
	2.557
	Joseane Rodrigues
	89236444
	22/10/1983
	13
	52

	137
	1.922
	Ediana Alves Dos Santos
	110954050
	30/04/1984
	13
	52

	138
	2.210
	Alexandra Voss
	4550109
	30/10/1984
	13
	52

	139
	5.087
	Gesiele Mayer Dos Santos
	96526849
	09/11/1984
	13
	52

	140
	5.001
	Raquel Simoni Duarte
	9092851766
	01/03/1986
	13
	52

	141
	5.034
	Fabio Borges
	91316691
	31/07/1986
	13
	52

	142
	76
	Adenize Lucia Canzi
	4901123
	12/09/1986
	13
	52

	143
	4.208
	Juliano Conceição De Paula
	94429862
	08/12/1987
	13
	52

	144
	3.595
	Juahil Gerhard
	101245675
	17/07/1988
	13
	52

	145
	5.103
	Cristiano De Souza Schauss
	97679657
	01/11/1988
	13
	52

	146
	817
	João Fernando Bido
	104138047
	02/03/1990
	13
	52

	147
	5.108
	Valéria Ap. Zancheta Castoldi
	101339173
	11/10/1990
	13
	52

	148
	3.715
	Luciana Schwingel Dos Santos
	102489209
	17/10/1991
	13
	52

	149
	5.073
	Elisangela Rosa Bolico
	104808336
	08/06/1992
	13
	52

	150
	3.421
	Angela Mignoni
	108475161
	03/11/1992
	13
	52

	151
	4.783
	Gillana Oliveira Da Costa
	106952833
	15/04/1993
	13
	52

Candidatos que concorrem a vagas especiais

	Cargo:
	Auxiliar de Serviços Gerais

	Ordem Classif.
	N. Inscr.
	Nome Candidato
	RG
	Data Nascimento
	Pontos Prova Objetiva
	Nota Final

	1
	1.703
	Fabio Julio Bido
	102449959
	20/09/1993
	18
	72

Art. 2º - Nos termos do artigo 36 do Regulamento de Concursos Públicos aprovado pelo Decreto nº 285/90, concede-se o prazo de 03 (três) dias úteis a contar da publicação deste edital, para quaisquer recursos de revisão de notas atribuídas às provas e prazo de 05 (cinco) dias, nos termos do art. 37, para recurso relativo a irregularidade insanável apontada por qualquer interessado.

Art. 3º - Decorridos os prazos previstos no artigo anterior consideram-se preclusos quaisquer direitos de recursos.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 09 de fevereiro de 2011.
WILMAR REICHEMBACH
PREFEITO MUNICIPAL